
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnia 5 lipca 198 i- r. Nr 2

Treść:

Poz.
3. Uchwała Nr 1 Wojewódzkiej Radj’ Narodowej w Koni

nie z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru Prze
wodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
ninie

4. Uchwała Nr 2 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
liczby zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie

5. Uchwała Nr 3 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru za
stępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Koninie

6. Uchwała Nr 4 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
liczby, rodzajów i składów liczbowych stałych komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

7. Uchwała Nr 5 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru prze
wodniczących stałych komisji Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Koninie

8. Uchwała Nr 6 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia skła
dów osobowych stałych komisji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie

9. Zarządzenie Nr 40/84 Wojewody Konińskiego z dnia 
29 czerwca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło
wego wykazu wiadomości stanowiących tajemnicę pań
stwową występujących w urzędach terenowych organów 
administracji państwowej i jednostkach podporządko
wanych Wojewodzie Konińskiemu

10. Decyzja Nr 52/84 Wojewody Konińskiego z dnia 23 
czerwca 1984 r. w sprawie podwyższenia stawki odszko
dowania w stosunku do gruntu nabywanego w trybie 
wykupu z przeznaczeniem pod wybudowaną drogę rol
niczą Leonia —: Stefania, gm. Władysławów

11. Decyzja Nr 53/84 Wojewody Konińskiego z dnia 23 
czerwca 1984 r. w sprawie podwyższenia stawki od
szkodowania w stosunku do gruntu nabywanego w try
bie wykupu z przeznaczeniem pod budowę dwóch blo
ków mieszkalnych we Władysławowie

12. Decyzja Nr 58/84 Wojewody Konińskiego z dnia 30 
czerwca 1984 r. w sprawię podwyższenia stawki od
szkodowania 10-krotnie w stosunku do gruntów rol
nych nabywanych w trybie wykupu z przeznaczeniem 
pod pracownicze ogrody działkowe

3

UCHWAŁA Nr 1
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

z dnia 27 czerwca 1984 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Koninie

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Koninie uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Stwierdza się, że dokonano wyboru Przewodniczącego Wo
jewódzkiej Rady Narodowej radnego Obywatela Zenona 
Jakubo  wiaka.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie
Zenon Jakubowiak

4

UCHWAŁA Nr 2
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

z dnia 27 czerwca 1984 r.
w sprawie ustalenia liczby zastępców Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie
Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Woje
wódzka Rada Narodowa w Koninie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się 4 zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie
Zenon Jakubowiak

5

UCHWAŁA Nr 3
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 

z dnia 27 czerwca 1984 r.
w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie
Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 

1984 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytoral- 
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Koninie uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Stwierdza się, że dokonano wyboru na zastępców Przewo
dniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie:

1. Radnego Obywatela Andrzeja Krutkiego
2. Radnego Obywatela Piotra Chojnackiego
3. Radnego Obywatela Mikołaja Kołodziejczaka
4. Radnego Obywatela Józefa Jaroszewskiego

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 2

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie
Zenon Jakubowiak

6

UCHWAŁA Nr 4
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

z dnia 27 czerwca 1984 r.
w sprawie ustalenia liczby, rodzajów i składów liczbowych 
stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

Na podstawie art. 87 ust. 2, art. 114 ust. 1 oraz art. 115 
i 116 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Koninie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się 9 stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Koninie, których rodzaj i skład liczbowy jest na
stępujący:
1. Komisji ds. Samorządu — 11 osób
2. Komisja Planu Gospodarczego, Przestrzennego i Gospo

darki Finansowej — 11 osób
3. Komisja Budownictwa. Gospodarki Komunalnej i Miesz

kaniowej, Komunikacji i Łączności — 14 osób
4. Komisja Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej — 13 

osób
5. Komisja Handlu, Drobnej Wytwórczości, Usług i Ochro

ny Konsumenta — 15 osób
6. Komisja Zdrowia, Kultury Fizycznej i Spraw Socjal

nych — 14 osób
7. Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury — 14 osób
8. Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej — 13 

osób
9. Komisja Prawa i Porządku Publicznego — 11 osób

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie
Zenon Jakubowiak

7

UCHWAŁA Nr 5
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

z dnia 27 czerwca 1984 r.

w' sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Koninie uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Stwierdza się, że dokonano wyboru na Przewodniczących 
stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie:
1. Radnego Ob. Józefa Jaroszewskiego

na Przewodniczącego Komisji ds. Samorządu
2. Radnego Ob. Zbigniewa Nowackiego

na Przewodniczącego Komisji Planu Gospodarczego,
Przestrzennego i Gospodarki Finansowej

3. Radnego Ob. Bolesława Kalka
na Przewooniczącego Komisji Budownictwa, Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej, Komunikacji i Łączności

4. Radnego Ob. Bartłomieja Jakubowskiego
na Przewodniczącego Rolnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej

5. Radnego Ob. Tadeusza Wiśniewskiego
na Przewodniczącego Komisji Handlu, Drobnej Wytwór
czości, Usług i Ochrony Konsumenta

6. Radnego Ob. Romualdę Matusiak
na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Kultury Fizy
cznej i Spraw Socjalnych

7. Radnego Ob. Józefa Mniszka
na Przewodniczącego Komisji Wychowania Oświaty 
i Kultury

8. Radnego Ob. Eugeniusza Grzeszczaka
na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Gos
podarki Wodnej

9. Radnego Ob. Pawła Sypniewskiego
na Przewodniczącego Komisji Prawa i Porządku Pu
blicznego

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie
Zenon Jakubowiak

8

UCHWAŁA Nr 6
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 

z dnia 27 czerwca 1984 r.
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie
Na podstawie art. 115 i 116 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytoral- 
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się składy osobowe stałych Komisji Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie:
1. Komisja ds. Samorządu

Grzegorz Czyżkowski
Tadeusz Darul
Stefan Fojt
Kazimierz Głodowski
Józef Jaroszewski
Michał Piszczek
Stanisław Roszkiewicz
Ryszard Sławiński
Andrzej Sobkowiak
Franciszek Wawrzyniak
Bogusława Zwolińska

2. Komisja Planu Gospodarczego, Przestrzennego i Gospo
darki Finansowej
Józef Adamczyk
Kazimierz Fabiszak
Józef Hoffman
Henryka Kołucka
Piotr Kuśmierczak
Tomasz Marciniak
Marek Naglewski
Zbigniew Nowacki
Tadeusz Nowicki
Eugeniusz Szczepański
Halina Wróblewska

3. Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
Komunikacji i Łączności
Henryk Baranowski
Piotr Bobrowski
Bolesław Kalek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 2 3

Stanisław Karbowy
Arnold Kebernik
Barbara Krasowska
Józef Lewiński
Józef Marędziak
Stanisław Matusiak
Jerzy Matysiak
Eugeniusz Szkudlarek
Edward Szymański
Kazimierz Wisny
Marek Witkowski

4. Komisja Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej
Janusz Cieślak
Mieczysław Gieczewski
Janina Jabłońska
Marian Jacolik
Bartłomiej Jakubowski
Henryk Jędrzejczak
Józef Koziński
Tadeusz Krotoszyński
Władysław Marciniak
Czesław Marek
Marian Michalski
Konrad Walczak
Stanisław Żuchowicz

5. Komisja Handlu, Drobnej Wytwórczości, Usług i Ochro
ny Konsumenta
Zdzisław Jaśniewski
Antoni Każmierski
Irena Kowalewska
Urszula Kozłowska
Tadeusz Masłowski
Józef Nowak
Aleksander Pawelec
Zdzisław Siwik
Bronisława Szymczak
Grażyna Szymankiewicz
Henryka Szymańska
Wacław Tralewski
Tadeusz Wiśniewski
Marianna Wysocka
Zbigniew Zygmunt

6. Komisja Zdrowia, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych
Zbiegniew Augustynowicz
Stanisława Frankiewicz
Władysław Janaczyk
Andrzej Kacprzak
Kazimierz Kapuściński
Karol Krawczyk
Zofia Markiewicz
Romualda Matusiak
Tadeusz Pakuła
Maria Pieniecka
Edyta Ryszewska
Wiesław Stefański
Antoni Szalek
Andrzej Ziajka

7. Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury
Eugeniusz Dziardziel
Wanda Jaszkiewicz
Józef Kowalski
Ewa Kucharska
Alicja Leń
Czesław Michalak
Józef Mniszek
Andrzej Orlikowski
Teresa Sobieraj
Krystyna Sochacka
Zenon Spychalski
Marianna Wiechecka
Marek Wiśniewski
Stanisław Lech Włodarczyk

8. Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Wojciech Andrzejewski
Józef Bąkowski
Henryk Bytner
Eugeniusz Grzeszczak
Edward Jankowski
Stanisława Kołaczkowska
Maria Majdziak
Czesław Marciniak
Janusz Płomiński
Stanisław Szczęsny
Bronisław Śmigielski

Bronisław Walczak
Zenon Zyznarski

9. Komisja Prawa i Porządku Publicznego
Bolesław Bojarski
Michał Cieślak
Jerzy Jaroński
Bożena Krzyżaniak
Barbara Kujawińska-Hajdrych
Sławomir Pawlata
Zenon Przybylski
Paweł Sypniewski
Henryk Ułan
Stanisław Walczak
Eugeniusz Zawadzki

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie
Zenon Jakubowiak

9

ZARZĄDZENIE Nr 40/84
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 29 czerwca 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego wykazu wiadomości 
stanowiących tajemnicę państwową i służbową występują
cych w urzędach terenowych organów administracji pań
stwowej i jednostkach podporządkowanych Wojewodzie Ko

nińskiemu

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 
1982 r. o ochronie tajemnicy państwowej i służbowej (Dz. U. 
Nr 40, poz. 2711 zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy wykaz wiadomości stanowią
cych tajemnicę państwową i służbową stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów (jednostek równo
rzędnych) urzędu wojewódzkiego, dyrektorów jednostek 
podporządkowanych Wojewodzie Konińskiemu do przed
kładania dyrektorowi Wydziału Społeczno-Administracyjne
go Urzędu Wojewódzkiego w terminie do 31 stycznia każde
go roku propozycji dotyczących zmian w szczegółowym 
wykazie wiadomości o którym mowa w § 1.

§ 3
Zobowiązuje się dyrektora Wydziału Społeczno-Administra- 
cyjnego do opracowywania w miarę potrzeby w terminie 
do 31 marca każdego roku projektu zmian w szczegółowym 
wykazie wiadomości i przedkładania go Wojewodzie Koniń
skiemu do zatwierdzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów 
(jednostek równorzędnych) urzędu wojewódzkiego, dyrekto
rom jednostek podporządkowanych Wojewodzie Konińskie
mu i terenowym organom administracji państwowej sto
pnia podstawowego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń
skiego.

Wojewoda Koniński 
Ireneusz Mączka



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 2

10

DECYZJA Nr 52/84 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1984 r.

w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania w stosunku 
do gruntu nabywanego w trybie wykupu z przeznaczeniem 
pod wybudowaną drogę rolniczą Leonia — Stefania, gm.

Władysławów

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (j.t. Dz. U. 
Nr 10,z 1974 r. poz. 64) postanawiam:
1. Podwyższyć stawkę odszkodowania 2-krotnie w stosunku 

do gruntu o pow. 0,77 ha (w tym kl. V — 0,40 ha oraz 
kl. VI — 0,37 ha) położonego w Leonii — Stefanii gm. 
Władysławów stanowiącego własność Szczepana Fran
kowskiego zam. Stefania.

2. Wykonanie decyzji zlecam Naczelnikowi Gminy we Wła
dysławowie.

3. Uchylam swoją decyzję Nr 33/84 z dnia 14 maja 1984 r. 
w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania w sto
sunku do gruntu nabywanego w trybie wykupu pod bu
dowę dwóch bloków mieszkalnych we Władysławowie.

4. Niniejsza decyzja podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwycza
jowo przyjęty, tj. w drodze obwieszczenia.

Wojewoda Koniński 
Edward Brzęczek

11

DECYZJA Nr 53/84 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1984 r.

w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania w stosunku 
do gruntu nabywanego w trybie wykupu z przeznaczeniem 
pod budowę dwóch bloków mieszkalnych we Władysławowie

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (j.t. Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10 poz. 64) postanawiam:
1. Podwyższyć stawkę odszkodowania 3-krotnie w stosunku 

do gruntu o pow. 0,56 ha kl III b położonego we Wła
dysławowie stanowiącego własność Marii i Stefana małż. 
Troszczyńskich zam. Władysławów.

2. Wykonanie decyzji zlecam Naczelnikowi Gminy we Wła
dysławowie.

3. Niniejsza decyzja podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwycza
jowo przyjęty, tj. w drodze obwieszczenia.

Wojewoda Koniński 
Edward Brzęczek

12

DECYZJA Nr 58/84 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 1984 r.
w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania 10-krotnie 
w stosunku do gruntów rolnych nabywanych w trybie wy
kupu z przeznaczeniem pod pracownicze ogrody działkowe

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (j.t. Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64) postanawiam:
1. Podwyższyć stawkę odszkodowania 10-krotnie w sto

sunku do gruntu rolnego o pow. 10,45 ha (w tym kł. V 
—• 8,35 ha, kl. IV a — 0,90 ha i kl. VI — 1,20 ha) poło
żonego we wsi Słomczyce stanowiącego własność Bole
sława Kostrzewskiego zam. Słomczyce gm. Strzałkowo.

2. Wykonanie decyzji zlecam Naczelnikowi Miasta Słupcy.
3. Niniejsza decyzja podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwycza
jowo przyjęty, tj. w drodze obwieszczenia.

Wojewoda Koniński 
Edward Brzęczek

Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Prawny
Aleje 1 Maja 9, pok. 220
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
w ciągu 3 dni po otrzymaniu następnego z kolei egz

Cena niniejszego egzemplarza

UW Konin — KDA 5164 n. 470 egz. — 8.84


